Processo: 147879/2024

Fls: ________________

Rubrica: ____________

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2024

Processo Adm: Nº 147879/2024

Objeto: “Aquisição de brinquedos pedagógicos e recreativos espumados, para atender as necessidades dos

Centros de Educação Infantil, da Secretaria Municipal de Educação do município de Amambai/MS”, tudo em

conformidade com as especificações descritas no termo de referência.

Empresas vencedoras valor total: R$ 54.340,00 (cinquenta e quatro mil e trezentos e quarenta reais): BUUM DE

OFERTAS COMÉRCIO DE BRINQUEDOS LTDA. (31131502000185) com os lotes: 1, 2 no valor total de R$

54.340,00 (cinquenta e quatro mil e trezentos e quarenta reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE AMAMBAI, no uso de suas atribuições legais e de acordo com

o/a(s) DECRETO Nº 458/2023, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados

pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

AMAMBAI (MS), Terça-feira, 29 de outubro de 2024.

ZITA CENTENARO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AUTORIDADE COMPETENTE

Processo: 147879/2024

Fls: ________________

Rubrica: ____________

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

  P á g i n a  2 | 2

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2024

Processo Adm: Nº 147879/2024

Objeto: “Aquisição de brinquedos pedagógicos e recreativos

espumados, para atender as necessidades dos Centros de Educação

Infantil, da Secretaria Municipal de Educação do município de

Amambai/MS”, tudo em conformidade com as especificações

descritas no termo de referência.

Empresas vencedoras valor total: R$ 54.340,00 (cinquenta e quatro mil

e trezentos e quarenta reais): BUUM DE OFERTAS COMÉRCIO DE

BRINQUEDOS LTDA. (31131502000185) com os lotes: 1, 2 no valor

total de R$ 54.340,00 (cinquenta e quatro mil e trezentos e quarenta

reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE AMAMBAI, no uso

de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) DECRETO Nº

458/2023, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos

trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do

processo licitatório acima especificado.

AMAMBAI (MS), Terça-feira, 29 de Outubro de 2024.

ZITA CENTENARO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AUTORIDADE COMPETENTE